comune de predictis omnibus juribus rationibus et actionibus procuratorem ut in rem

suam, transferendo in ipsum comune dominium et proprietatem omnium predictorum ju-

rium et rationum Nichil ipse in se de predictis omnibus et singulis penitus retinendo,

absolvens ipsum coraune astense et ipsius Sindicos et quascumque alias personas nomine

ipsius commimis de predictis libris decem, quas fuit confessus dictus Petrus habuisse

et recepisse a dicto communi seu ab alio nomine dicti communis vel a dicto Sindico

nomine dicti communis, Kenunciando exceptioni non numerate et non habite pecunie

doli et infactum, et condicioni sine causa vel ex iniusta causa et omni jufi.
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Et ego Georgius de montegrosso notarius palatinus, lianc cartam abreviatani pcr

Manuelem pexinum notarium iussu ipsius sic scripsi.

510. Decessione data communi astensi per Meylanum Ottinum ocaxione Coccani. 1280.

17 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo, indictione octava, die veneris

XVII mensis Octubris, Actum Ast in domo prevengorum ubi moratur dominus Ansaldus

zeba potestas astensis, Testes Philipus bergogniniis et Bertraminus bergogninus quo-

rum presentia apparebat per cartam unam flictam per Ardizonem notarium, anno do-

mini Millesimo ducentesimo quadragesimo secundo, indictione quintadecima, Die domi-

nico secundo mensis novembris, Quod confessi fuerunt dominus Jacobus de busca mar-

cliio et dominus Tadonus de lovazolio se se mutuo recepisse a Jacobo ottino de ast

libras v. et solidos decem monete ianuensis ut hec et alia in dicto instrumento ple-

uius continetur. Item apparebat per sententiam unam factam a Tlioraa bellono notario,

anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione octava, Die iovis ultimo

februarij, Quod dominus Ansaldus zeba potestas, de consilio dominorum Tholomei asi-

narij, et Andree gareti sindicorum communis astensis et dominorum Kaymondi caca-

raui et Manuellis pellete advocatorum et defensorum jurium communis astensis et ipsi

sindici et advocati una cum dicto domino potestate, dicunt et amicabiliter componendo

pronunciant, quod commune Ast det et dare debeat Meylano ottino solidos xx" astenses

pro omnibus et singulis juribus realibus et personalibus et mixtis, que habet in rebus

et bonis, que fuerunt dominorum de Cozano. Item dixerunt et pronunciaverunt, quod

solutis predictis solidis viginti, ipse Meylanus cedat eius jura dicto comuni que habet

in dictis rebus, ut hec et alia iu dicto instrumento plenius continetur. Ecce quod

dictus Meylanus, pro predictis solidis xx secundum quod pronunciatum fuit in instru-

mento superius denotato, dedit, cessit atque mandavit Thome allamano cui dicitur

Maffonus sindico communis astensis recipienti nomine et vice ipsius communis, omnes

suas rationes et actiones reales et personales ut supra.

Et ego Georgius de montegrosso notarius palatinus hanc cartam abreviatam per

Manuelem Pexinum notariura iussu ipsius sic scripsi.

511. De cessione data communi ast per Ubertum de ralvengo Occasione Coxani.

1280. 19 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione octava, Die Sabati,

xviiii*' octubris, Actum ast in domo prevengorum in qua moratur dictus potestas,

Testes Paganus maronus et Vivaldus bechonus et Bocheta nuncius communis, quorum

presentia, apparebat per cartam unam factam per Grandonum de pergamo notarium

anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo quinto indictione octava, Die iovis

XVII mensis iullij Quod confessus fuit dominus Manfredus marchio de buxa, se mutuo

recepisse et habuisse a domino Gandulfo de Ealvengo libras lxviii astenses quos denarios

promisit ei dare ad certum terminura iam elapsum, et de quo debito dominus Jaco-

bus marchio de busca, et dominus Petrus frater domini Manfredi de busca promisit

ad dictum terminum solvere, ut hec et alia in dicto instrumento plenius continentur.

Item apparebat per aliud instrumentum factum per Franciscum ferarium notarium in

66
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anno domini Millesimo ducentosimo soptuagesimo secuiido indictione xv die lunc

docimonono monsis Marcij, quud confessus fuit dominus Maiifrodus do busca se mutuo

liabuisse et recepisse a domino Gaudulfo de ralvengo libras Contum viginti duas

astenses quos denarios promisit ei dare ad certum terminum qui transactus est, Et

de quo debito dominus Jacobus de busca intercedendo pro dicto domino Manfredo de

dicto debito constituit proprium et principalem debitorem fidoiussorem et pagatorem

ut hec et alia in dicto instruraento plenius continentur. Item apparebat per aliud

instrumentum factum per Grandonum de pergarao notarium anno domini Millesimo

ducentesimo sexagosimo quinto indictiono viii*, die iovis xvii mensis iuUij, quod do-

ininus Jacobus de busca fuit confessus se mutuo recepisse et habuisso a domino Gan-

dulfo de ralvengo libras cvii astenscs quos denarios promisit ei dare et solvere ad cer-

tum terminum qui transactus est, ut liec et alia in dicto instrumento plenius con-